
Příloha č. l/3d usnesení 8/64. schůze RMČ Brno-sever ze dne 14.10.2020

Čisto dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2020/3793/ORIM/009/001

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.( občanský zákoník

Objednatel Statutární město Brno

městská část Brno-sever
BrnoSídlo:

zastoupení: r
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:

CZ44992785DIC:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání:
E-mail

Gartensta plus, s.r.o.

a

IČ:
CZ26689472DIČ:

(dále jen zhotovitel)

PREAMBULE

Dne 26.05.2020 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. č. 2020/3793/ORIM/009 na plnění veřejné
zakázky: „Hřiště Brechtova".
V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla.
Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše
uvedené smlouvě o dílo.

1



Příloha č. l/3d usnesení 8/64. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 14.10.2020

ČI. IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:

IV.

Cena díla

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele.

Celková cena v Kč bez DPH byla změněna a činí:

4.1.

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle

Dodatku č. 1:

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH:

4.818.145,12 Kč

150.055,11 Kč

4.968.200,23 Kč

• Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o dílo č. 2020/3793/ORIM/009.

• Změna závazku v rozsahu změnového listu č. 1 je realizována analogicky dle ustanovení § 222

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

• Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2020/3793/0 Rl M/009 uzavřené dne 26.05.2020 zůstávají

v platnosti beze změny.

• Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2020/3793/ORIM/009/001 se vyhotovuje ve dvou

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.

• Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou Oceněný položkový rozpočet

(vícepráce).

Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Brno-sever na její 8/64. schůzi dne 14.10.2020.
V Brně dne /o ZoZaV Brně dne 46 /&.

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

Členka rady
■Bsatislavská 70, 601 47 BRNO

s.r.o.
ÍŽQ

Za
i0
7s

Příloha: Změnový list č. 1 vč. rozpočtu méněprací a víceprací

2



Příloha č. 2/3d usnesení 8/64. schůze RMC Brno-sever ze dne 14.10.2020

Název akce

„Hřiště Brechtova“
_ í

Změnový list
čísio: ZL 1

- Objekt a oddíl stavby: „Hřiště Brechtova“

2. Zpracovatel:

3. Odkaz na dokumenty, v

položkový rozpočet víceprací

nichž je vznik a řešení změny zapsáno

3.1.

4. Pop,-s předmětu a příčin změny, zdůvodnění, popř.

4.1. Příčiny změny, odůvodnění-

pfekT Snad"eJS' byl d0 pros,om skluzavek dodán kačirek místo technického

oploo!^ &ezpeCnostl b» Předeny změny 3 doplněni herních prvků hřiště ví.

WsŽTSteXSfSnV^fměm gomSívtoSJ

návrh řešení:

rovedena změna

5. Podkiady k návrhu změny:

5.1. položkový rozpočet víceprací

S. Stanovisko zhotovitele stavby:

Viiv změny na předmět plněni a harmonogram akce

Změny budou mít vliv na předmět plnění. Kvůli ni ■

Z. Rekapitulace nákíatfů

6.1.

mm nedojde k prodloužení termínu.

Popis požožek " ' --------------
Celková cena dle SoD ~ ‘----------------

-Navýšení v rámci řešené změnv tohoto 7i
Snížen; v rámci řešené změny tohntn z;
CbLKOVA CENA VC. ZMĚNOVÉHO LISTU č

Kč (bez DPH) Kč (s 21 % ppm
4 818 145.12

"i 007 758,87
857 703,76

4 968 200,23

5 829 955,58
T 219 388.32

1 037 821,55
6 011 522,291

Datum: 07. 10. 2020

GARTENSTA PLUS s.r.o.
Nepovolená 132C

1



8. Stanovisko projektanta:

-Hř

Zpij

Datum: 12.10.2020

1 -

v

9. Stanovisko TDf:

TD! vzhledem výše uvedeným skutečnostem doporučuje mandantovi tento 2L ©dsouhĚasEt.

Datum: 12.10.2020

9. Stanovisko objednatele díla:

S-XrjZlM'^SSTO BHND
>:GéSTWm&s&m

:;v*35cri-a!3aá*iéti
óraíii. másáíá čěst:

Ersjisíe*ssšra, SSH 4? :3SSCi:
Datum: 12.10.2020

->

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden
výtisk u investora. Kopie založena u TDS.

10. Přílohy ZLč. 1:

2



SOUPIS VÍCE PRACÍ

Stavba:

BRNO -BRECHTOVÁ

Místo: Datum: 06.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 007 758,87

1 007 758,87HSV Práce a dodávky HSV

Díl 5 Komunikace
1 58153304R Kačírek fr. 4-8 mm 41,7472 940,00 39 242,37

Pískoviště: 0,4*59,3*1,6 
Koeficient 0,1

2 10R Mlátový kryt z mech. zpevněného kameniva (mlat) m2 18,510 510,00 9 440,10
náhrada v miste boule č.5

Plocha změřená dle podkladů od projektanta

Kryt sportovních ploch polyuretanový SBR 25mm
Skladba P03, 218,78*1,2 "

Plocha dle podkladů od projektanta, výkres 09/2020

Kryt sportovních ploch polyuretanový EDPM 10mm

18,51

15 58965111R0X m2 262,540 450,00 118143,00

483,88016 58965111R0Y 1 105,00m2 534 687,40
78,66 + 88,10 + 78,08 + 51,40 + 21,22 + 166,42 
Plocha dle podkladů od projektanta, výkres 09/2020

483,88

Díl 766.1 Herniprvky

KOLOTOČ TIPl S HORNÍ VÝZTUHOU29 766.1.04 ks 1,000 67 000,00 67 000,00
Dle předložené CN^

VAHADLOVÁ HOUPAČKA S PRUŽINAMI32 766.1.07 ks 1,000 72 000,00 72 000,00
Dle předložené CN

3 11R Houpačka příplatek za tónování ks 1,000 4 000,00 4 000,00
Dle předložené CN

Lezecké chyty VirginGrip s additivem UV RESIST pro 
venkovní instalaci, D+M

4 12R ks 200,000 349,50 69 900,00

Dle předložené CN

Ostatní
; Strom, + výsadba5 13R 11 180,00ks 2,000 5 590.00
Dle předložené CN

6 14R Odstránění pařezu ks 1.000, 9 536,00 9 536,00
Dle předložené CN

13 300,006 J5R .Pásová ocel - obruba záhonu vč. nátěru ks _____1,000 13 300,00
Dle předložené CN

Strana 1 z 1



SOUPIS MÉNĚ PRACÍ
Stavba:

BRNO - BRECHTOVÁ

Místo:
Datum: 06.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pfi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celtem [CZKJ

Náklady soupisu celkem
857 703,76

857 703,76
HSV Práce a dodávky HSV 

Komunikace __ _ _

Písek technický KP 04

Díl 5

17 58153304R t 46,9656 790,00 37 102,82
pískoviště: 0,4*59,3*1,8 
Koeficient: 0,1

X 1R Boule č. 5, odpočet 

Koeficient pro bouly: 1,3 
Mazanlna betonová II. 12 - 24 cm C 30/37 
plocha 18,51*1,3*0,15

Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl, 24 cm 
plocha 18,51*1,3*0,15

Připiatek za strženi povrchu mazaniny tl. 24 cm 
plocha 18,51*1,3*0,15

Příplatek za skon mazaniny 1 S“ - 35" tl, 12 - 24 cm 
plocha 18,51*1,3*0,15

Výstuž mazanin svařovanou sltl průměr drátu 5.0, oka 100/100 
KD35

plocha 18,51*1,3*3,08/1000 
koeficient: 0,3

Podklad ze štérkodrtí po zhutnění tl. 14 cm štěrkodrř fr. 0-32 
plocha 18,51*1,3

Penetrace pro sportovní povrchy CONIPUR 70 
plocha 18,51*1,3__________________

Kryt sportovních ploch polyuretanový SBR 25mm 
Skladba P3:178,4*73,4 
Skladba P4: 230,9

Kryt sportovních ploch polyuretanový ÉDPM 1Ómm 
Skladba P3: 178,4*73,4 ”
Skladba P4: 230,9

ks 1,000: 21 685,94 21 685,94

20 631315811R00
m3 3,609 3 050,00 11 008,82

21 631319165RD0
m3 3,609 550,00 1 985,20

22 631319175R00 m3 3,609 190,00 685,80
23 631319185R00

m3 3,609 50,00 180,47

24 631363921RT mm t 0,0964

0,0741

0,0223

24,003

35 000,00 3 374,00

7 56481113RT m2mm 140,00 3 368,82

12 589651101R00
m2 24,063 45,00 t 082,84

15 58965111R0X m2 482,700 450,00 217 215,00]
251.8

230.9
16 58965111R0Y m2 482,700 1 000,00 482 700,00

251,800

230,9

Díl 766.1 Herní prvky ______

Kolotoč LC-C (KO-0126-00), dodávka legenda 729 766,1.04 ks 1,000 55 000,00 55 000,00

32 766.1.07 JHoupadlo BAGR (PE-0032-00) dodávka legenda 9 ks 1,000 22 000,00 22 000,00

r33~Í766,1.08
Houpadlo BAGR (PE-0032-00) dodávka legenda 8 22 000,00]ks 1,000 22 000,00

Strana 1 z 1


